



Univerzita Palackého
v Olomouci

Genius loci...



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019
ze dne 08. 07. 2019
(dále jen „Dodatek č. 3“)

Univerzita Palackého v Olomouci

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:

[redacted]

Technický dozor stavebníka (dále též jen TDS“):

[redacted]

IČO: 619 89 592

DIČ: CZ 619 89 592

bankovní spojení:

číslo účtu:

[redacted]
(dále jen „Objednatel“)

a

ESOX, spol. s r.o.

IČO: 00 55 80 10

DIČ: CZ00558010

se sídlem: Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Osoba oprávněná k podpisu této Smlouvy: Ing. Jan Polický, jednatel

Zástupce Zhotovitele:

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:

[redacted]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl: C,
vložka: 143

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 ze dne 08. 07. 2019, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

I.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 08. 07. 2019 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby s názvem „Stavební úpravy objektu Třída Svobody 26 pro FF UP v Olomouci“ (dále též jako „Stavba“).

2. Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ“) uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3 k výše uvedené Smlouvě o dílo za účelem změny předmětu plnění a zvýšení ceny za poskytované stavební práce. Změny předmětu plnění spočívají v jeho rozšíření, jak je sjednáno dále v tomto Dodatku č. 3 a jeho přílohách.

II.

1. Shora uvedené smluvní strany si ujednaly, že předmět díla Smlouvy o dílo se rozšiřuje o nové stavební práce spočívající ve výměně části oken v objektu Filozofické fakulty na tř. Svobody 26, Olomouc tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 a v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

III.

1. Shora uvedené smluvní strany si ujednaly, že se dohodly na následujících termínem plnění nových stavebních prací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 3 takto:

Nové stavební práce dle tohoto dodatku č. 3 budou zahájeny po nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 3 a budou dokončeny ve lhůtách stanovených Smlouvou o dílo č. 148/OVZ/PJ/2019 pro celou Stavbu.

2. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto Dodatku č. 3, že celková cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) se zvyšuje o částku 11 945 195,74 Kč a že ujednání čl. IV odst. 1. výše uvedené Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst. 1., a to následovně:

Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 131 777 686,89 Kč slovy (jednostotřicetjednamilionůsedmsetsedmdesátsedmtisícšestsetosmdesátšest korun českých a osmdesátdevět haléřů). Zhotovitel je plátcem DPH.

Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že není-li stanoveno tímto Dodatkem č. 3 jinak, vztahují se na předmět plnění a jednotlivé povinnosti Zhotovitele dle tohoto Dodatku č. 3 jednotlivá ustanovení Smlouvy o dílo.

IV.

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:
Příloha č. 1 – podkladová dokumentace (samostatně)
Příloha č. 2 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Olomouci, dne ...13.07.2020.....

V Olomouci, dne ... 10.07.2020.....

Univerzita Palackého v Olomouci

ESOX, spol. s r.o.

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
ESOX, spol. s r.o.

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: Třída Svobody 26 - výměna oken- EURO - RED

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Esox spol. s r.o.**

IČ: **00558010**

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 611 961,74
PSV			333 234,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			11 945 195,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	11 945 195,74 CZK
Základní DPH	21 %	2 105 277,97 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

14 050 473,71 CZK

v

dne

10.07.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	svislé konstrukce	HSV			408 257,76
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			93 120,00
64	Výplně otvorů	HSV			10 347 072,83
96	Bourání konstrukcí	HSV			432 041,35
97	Prorážení otvorů	HSV			94 556,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			236 913,60
766	Konstrukce truhlářské	PSV			333 234,00
Cena celkem					11 945 195,74

Položkový rozpočet

S: Třída Svobodů 26 - výměna oken EURCO - REB - V1

ř.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk (t)
Díl: 3		Svislé konstrukce				400 257,76		1 600,0		0
	1 345231011	Přizpůsobení sádky z oceli tl. 150 mm	m2	368,58	920,55	339 277,91		147,8		
	2 346244381	Montážní jednostranné napařovací sklo	m2	118,1	584,00	69 079,85		12,3		
Díl: 63		Podlahová podlahová konstrukce				93 120,00		22 852,0		0
	3 632451136R00	Petr písko cementový hliněný dřev. hloub. tl. 50 mm, vč. bednění hrany	m2	194,00000	480,00	93 120,00	0,118	22 852,0	0	0
Díl: 64		Výhledové otvory				10 347 072,03		89,55561		0
	4 641560000R00	Těsnění sádky okrových prvků PU jednov. saucet edek elevační okenních rámů 2450	m	1 641,00000	170,00	278 970,00	0,0001	0,1641	0	0
	10 641540005R00	Montáž okenních dřevěných vč. montážních ok, ale specifikace vč. těsnících pásek	kus	193,00000	1 820,00	351 260,00	0,4145	80,757	0	0
	11 641002-T-101	okna T-101, 700*1850	ks	3,00000	13 891,41	41 674,23	0	0	0	0
	14 641002-T-104	okna T-104, 800*1850	ks	1,00000	16 289,96	16 289,96	0	0	0	0
	17 641002-T-107	okna T-107, 750*1950	ks	4,00000	16 510,53	66 042,12	0	0	0	0
	19 641002-T-109	okna T-109, 1700*2400	ks	27,00000	53 931,31	1 456 145,37	0	0	0	0
	20 641002-T-110	okna T-110, 1250*2400	ks	3,00000	47 744,14	143 232,42	0	0	0	0
	21 641002-T-111	okna T-111, 1700*2400	ks	14,00000	53 931,31	755 030,34	0	0	0	0
	22 641002-T-112	okna T-112, 1300*2400	ks	1,00000	48 441,47	48 441,47	0	0	0	0
	23 641002-T-113	okna T-113, 1350*2400	ks	1,00000	48 859,30	48 859,30	0	0	0	0
	24 641002-T-114	okna T-114, 1300*2400	ks	2,00000	47 988,91	95 977,82	0	0	0	0
	25 641002-T-201	okna T-201, 700*1850	ks	4,00000	15 000,28	60 033,12	0	0	0	0
	26 641002-T-204	okna T-204, 800*1950	ks	2,00000	17 163,46	34 326,92	0	0	0	0
	31 641002-T-207	okna T-207, 1500*2100	ks	4,00000	17 690,58	70 762,32	0	0	0	0
	34 641002-T-210	okna T-210, 1700*2700	ks	27,00000	58 277,54	1 573 483,56	0	0	0	0
	35 641002-T-211	okna T-211, 1300*2700	ks	3,00000	51 264,85	153 794,85	0	0	0	0
	36 641002-T-212	okna T-212, 1700*2700	ks	28,00000	58 277,54	1 655 550,00	0	0	0	0
	37 641002-T-301	okna T-301, 700*1850	ks	4,00000	15 000,28	60 033,12	0	0	0	0
	40 641002-T-304	okna T-304, 800*1950	ks	2,00000	17 163,46	34 326,92	0	0	0	0
	43 641002-T-307	okna T-307, 750*2100	ks	4,00000	17 690,58	70 762,32	0	0	0	0
	46 641002-T-310	okna T-310, 1700*2400	ks	27,00000	53 931,31	1 456 145,37	0	0	0	0
	47 641002-T-311	okna T-311, 1250*2400	ks	3,00000	47 744,14	143 232,42	0	0	0	0
	48 641002-T-312	okna T-312, 1700*2400	ks	21,00000	53 931,31	1 132 557,51	0	0	0	0
	49 641002-T-313	okna T-313, 1300*2400	ks	1,00000	51 297,96	51 297,96	0	0	0	0
	51 641002-T-402	okna T-402, 800*1950	ks	2,00000	17 163,46	34 326,92	0	0	0	0
	53 641002-T-404	okna T-404, 1700*2400	ks	13,00000	64 796,59	842 355,87	0	0	0	0
	55 55346027R1ah	vnější žaluzie - vyčištění , demontáž prvků, oprava lamel T-205 T-305 T-403	m2	83,16000	450,00	37 422,00	0,0038	0,31601	0	0
		12*2,1*2,3		57,50000						
		6*2,1*2		25,20000						
	56 55076620R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. , výšky do 24 m	%	3,00000	41 600,00	124 800,00	3	9	0	0
Díl: 56		Obourání konstrukcí				432 041,35		0,72772		26 02741
	61 560001112ah	Vybavení okenních křidel	kus	749,00000	35,00	26 215,00	0	0	0	0
	62 560005002ah	Obourání porcelánů do 3,60 cm	m	363,00000	80,00	29 040,00	0	0	0,01507	5,47041
	63 560002240ah	Vybavení rámů okenních jednolich. pl. 4m2	m2	791,00000	396,00	313 236,00	0,00092	0,72772	0,027	21,357
	64 575011111R00	Skladovací suter. výhled. hmot do 2 NP	t	38,20000	338,50	10 222,70	0	0	0	0
	65 575011121R00	Přijetel z každé etáže podlaží	t	15,10000	211,50	3193,85	0	0	0	0
	66 575011111RT2	Odvoz suter. výhled. hmot na skládku do 1 km, kotevtní 4 t	t	48,50000	190,00	9 215,00	0	0	0	0
	67 57501121R00	Přijetel k odvozu z každé etáže 1 km	t	48,50000	126,00	6111,00	0	0	0	0
	68 57502211R00	Vybavení vnější odprava suter. do 10 m	t	183,20000	190,00	34 808,00	0	0	0	0
		45,0*4		183,20000						
		18*2,1*45		17,01000						
Díl: 67		Přizpůsobení otvorů				94 656,20		0		0
	70 57550151R00	Přijetel z skládky suter. - plastové výhledy	t	38,20000	2 340,00	70 668,00	0	0	0	0
		38*2,1		38,20000						
	71 57550102R00	Přijetel z skládky suter. - směr letaru a chel	t	15,10000	1 235,00	18 648,50	0	0	0	0
		38*2,05		15,10000						
	72 57550162R00	Přijetel z skládky suter. - dřevěné sklo	t	3,02000	1 735,00	5 239,70	0	0	0	0
		38*2,01		3,02000						
		18*1,45		8,10000						
Díl: 68		Staveništní přesun hmot				236 913,60		0		0
	74 550011003R00	Přesun hmot pro kulový zážeh výšky do 24 m	t	256,40000	924,00	236 913,60	0	0	0	0
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				333 234,00		2,50584		0
	75 766600110ah	Desky porcelánové plastové specifikace vč. sazání , š. do 600mm	m	594,00000	561,00	333 234,00	0,00436	2,50584	0	0

CELKEM BEZ DPH

11 945 195,74